
 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 18.02.2015 №          
 
О проекте закона Томской области «О внесении 
изменений в статьи 10 и 11 Закона Томской 
области «О жилищной политике в Томской 
области» («О внесении изменений в статью 11 
Закона Томской области «О жилищной политике 
в Томской области») 
 
  

Рассмотрев доработанный проект закона Томской области «О внесении 

изменений в статьи 10 и 11 Закона Томской области «О жилищной политике в 

Томской области» («О внесении изменений в статью 11 Закона Томской области «О 

жилищной политике в Томской области»), внесенный в порядке реализации права 

законодательной инициативы Губернатором Томской области, 

 

КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать проект закона Томской области «О внесении изменений в 

статьи 10 и 11 Закона Томской области «О жилищной политике в Томской области» 

(«О внесении изменений в статью 11 Закона Томской области «О жилищной политике 

в Томской области»). 

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской 

области по экономической политике. 

 

 
Председатель комитета                  Л.Э.Глок 


















	1 РК - в КЭП.doc
	2 проект ЗТО.tif

